

SI PUÒ PUSCIFICARE LA SPUMA DE LAPTE E COCOS NEI INGREDIENTI:
 siropi di glucosio-fruttosio, zucchero, farina di grano, cacao 7%,
 gelatina alimentare bovina, grass vegetali (palma, girasole, cotone,
 colza), agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato
 acido di sodio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi,
 conservante: metabisolfito di sodio. **ALLERGENI: GLUTINE, SOLFITI.**
 Può contenere tracce di latte e uova. **VALORI NUTRIZIONALI** (per
 100 g): energia 426 kcal, grassi 11,4 (di cui saturi 6,8), carboidrati
 76,8 g, fibre 1,8 g, proteine 3,6 g, sale 0,3 g. **CONSERVAZIONE:** in
 luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi solari. **DA CONSUMARSI**
PREFERIBILMENTE ENTRO: vedi confezione. **PESO NETTO:** 18 g

SI PUÒ PULCIFICARE CON SPUMA DI LATTE E COCOS 18 g INGREDIENTI:
 Sirop di glucosio-fruttosio, zucchero, farina di grano, cacao 7%,
 gelatina alimentare bovina, grassi vegetali (palma, girasole, cotone),
 agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato
 acido di sodio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi,
 conservante: metabisolfito di sodio. **ALLERGENI: GLUTINE, SOLFITI.**
 Può contenere tracce di latte e uova. **VALORI NUTRIZIONALI** (per
 100 g): energia 426 kcal, grassi 11,4 g (di cui saturi 6,8 g), carboidrati
 76,8 g, fibre 1,8 g, proteine 3,6 g, sale 0,3 g. **CONSERVAZIONE:** in
 luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi solari. **DA CONSUMARSI
 PREFERIBILMENTE ENTRO:** vedi confezione. **PESO NETTO:** 18 g

SI PUÒ PULVISIFICARE CON SPUMA DI LATTE E COCOS 18 g INGREDIENTI:
 Siropo di glucosio-fruttosio, zucchero, farina di grano, cacao 7%,
 gelatina alimentare bovina, grassi vegetali (palma, girasole, cotone),
 agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato
 acido di sodio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi,
 conservante: metabisolfito di sodio. **ALLERGENI: GLUTINE, SOLFITI.**
 Può contenere tracce di latte e uova. **VALORI NUTRIZIONALI** (per
 100 g): energia 426 kcal, grassi 11,4 g (di cui saturi 6,8 g), carboidrati
 76,8 g, fibre 1,8 g, proteine 3,6 g, sale 0,3 g. **CONSERVAZIONE:** in
 luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi solari. **DA CONSUMARSI
 PREFERIBILMENTE ENTRO:** vedi confezione. **PESO NETTO:** 18 g

SI PU' BISCUITICI CON SPUMÀ DE LAPTE ȘI COCOS 18 g INGREDIENTI:
 Strati di glucosio-fruttosio, zucchero, farina di grano, cacao 7%,
 gelatina alimentare bovina, grass vegetali (palma, girasole, cotoro-
 la), agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato
 acido di sodio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi,
 conservante: metabisolfito di sodio. **ALLERGENI: GLUTINE, SOLFITI.**
 Può contenere tracce di latte e uova. **VALORI NUTRIZIONALI (per**
100 g): energia 426 kcal, grassi 11,4 g (di cui saturi 6,8 g), carboidrati
 76,8 g, fibre 1,8 g, proteine 3,6 g, sale 0,3 g. **CONSERVAZIONE:** in
 luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi solari. **DA CONSUMARSI**
PREFERIBILMENTE ENTRO: vedi confezione. **PESO NETTO:** 18 g